
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП Војводина 
ГРАД ВРШАЦ 

ГРАДСКА УПРАВА 
Одељење за просторно планирање, урбанизам,

грађевинарство, 
инвестиције и капитална улагања 

Број: ROP-VRS-42519-LOC-1/2023 
Заводни број:353-211/2023-IV-03 

Датум: 09.01.2024. год. 
Вршац, Трг победе 1 

Тел.бр: 800-544 
ДС

 

 

            Одељење за просторно планирање, урбанизам, грађевинарство, инвестиције и
капитална улагања Градске управе Града Вршца, у предмету Хемофарм АД, Београдски
пут б.б. Вршац за издавање локацијских услова за реконструкцију и доградњу дела објекта
хемијске индустрије - високорегалног складишта, спратности П+2, обележеног бројем 20, у
кругу фармацеутско - хемијске индустрије Хемофарм АД Вршац, категорије Г,
класификациони број 230 301, бруто развијене грађевинске површине реконструисаног дела
86,18m2 и дограђеног дела 400,19m2, на катастарској парцели бр. 9690/1 КО Вршац
површине 197035m2 на Београдском путу б.б. у општој радној зони у блоку бр.82 у Вршцу
на основу члана 101 Закона о општем управном поступку ("Сл. гласник РС", бр. 18/2016 и
95/2018) и на основу чл. 17 Одлуке о организацији Градске управе („Службени лист
општине Вршац“, бр.12/2022), доноси

 

Р Е Ш Е Њ Е

 

            ОБУСТАВЉА СЕ поступак у предмету Хемофарм АД, Београдски пут б.б. Вршац за
издавање локацијских услова за реконструкцију и доградњу дела објекта хемијске
индустрије - високорегалног складишта, спратности П+2, обележеног бројем 20, у кругу
фармацеутско - хемијске индустрије Хемофарм АД Вршац, категорије Г, класификациони
број 230 301, бруто развијене грађевинске површине реконструисаног дела 86,18m2 и
дограђеног дела 400,19m2, на катастарској парцели бр. 9690/1 КО Вршац површине
197035m2 на Београдском путу б.б. у општој радној зони у блоку бр.82 у Вршцу.

 

О б р а з л о ж е њ е

 

            Хемофарм АД, Београдски пут б.б. Вршац поднео је 14.12.2023. године путем
пуномоћника Албу Стелиана из Вршца, улица Жарка зрењанина бр.69, захтев овом одељењу
за издавање локацијских услова за реконструкцију и доградњу дела објекта хемијске



индустрије - високорегалног складишта, спратности П+2, обележеног бројем 20, у кругу
фармацеутско - хемијске индустрије Хемофарм АД Вршац, категорије Г, класификациони
број 230 301, бруто развијене грађевинске површине реконструисаног дела 86,18m2 и
дограђеног дела 400,19m2, на катастарској парцели бр. 9690/1 КО Вршац површине
197035m2 на Београдском путу б.б. у општој радној зони у блоку бр.82 у Вршцу.

            Уз захтев за издавање локацијских услова, подносилац захтева приложио је:

1. Идејно решење бр. ФП-083.23-ИДР-0 од децембра 2023. године;
2. Катастарско топографски план парцеле и
3. Пуномоћје за поступање у попступцима ЦИС.

      Подносилац захтева је 23.12.2023. године затражио обуставу поступка пошто је
инвеститор одустао од исходовања локацијских услова по приложеном идејном решењу, па
је решено као у диспозитиву.

            Против овог решења може се изјавити жалба у року од 15 дана од дана пријема истог,
Покрајинском секретаријату за енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду, путем
овог органа непосредно, писмено или усмено на записник, таксирана са 480,00 динара
административне таксе.

 

Обрадио: дипл.инж.арх. Дамир Средић

 

 

Доставити:

1. Подносиоцу захтева;

2. а/а

                         

Руководилац одељења

дипл.грађ.инж. Зорица Поповић

 


